existero regidat ^{ingenio la beher} plerisque natura non ad id noverca ex hilit
 ut de non daltem ex aliqua parte benignam
 prabeiet, hū ingenio q uidem labefuit, ut rūmili
 Honoram voce m ^{ad dolum l mgram elagibagß}
 alij imperivib mentis acumen ad iudicium
 elargior regidat ^{omnia deß hilit, neuter animo conudat, a d d p m}
 imperio regidat ^{ab hilit, in lilitis proficend i qui de hilit memoria}
 au ^{laborat, quod die aliquid memoriter discere}
 animo cogit ad uescat, memoria qui ppe longe ad hilit, cetero
 q uo vult ^{ab hilit forßu non ab hilit, sed per hilit, qui}
 laboro regidat ^{vero rebug uidem penetrantio, ad non probe dilt}
 = in quentio uet uess, diuturna exercitacione
 ad perfectionem deducetur.

Das ist ein solches Jhr ab hilit, das man
 was vordra studir, das ist ein solches Jhr
 ist ein solches Jhr, das man vordra
 vordra ist ein solches Jhr, das man
 was man mit mag, ist ein solches Jhr
 vordra ist ein solches Jhr, das man
 zu vordra, and zu vordra, das man
 und in der die hilit, ist ein solches Jhr
 die hilit, ist ein solches Jhr, das man
 al hilit, ist ein solches Jhr, das man
 ist ein solches Jhr, das man
 ist ein solches Jhr, das man
 ist ein solches Jhr, das man

(96)

Laeta #

Maria

Sum duos
dabit regit
in rebus regit
a de
in illo regit dabit
nullo non
Tempore al
vero verius
Nost gart grr
aymum g
sus a
b f

Illorum quod hucusque in medium profere
placuit docume hto nobis libe neca quem nisi
incomperto esset, quod Ethnicorum erroribus
in rebus fuerit ob documenta Spiritu plena
Christianis facris militiam fuisse crederis,
militio regit dabit mihi 2 inquit potelan formus hui morum
agiles nullo non tempore vero verius
nullo non um est quod nec Virgilius, nec Cicero
Tempore al mis eternitate mellis, comparat vobis si prior
vero verius ad forum al ser vero ad post in apimum ad
Nost gart grr. ad e nem pe maximo etiam in goro
aymum g. Slerumque in unodu a taxal excellere datur
sus a. vos vero studiosi adolecentes, si ve pre
b f. Larum elive exiguu ingenium docti
fueritis vestra oratione diuinitum illum
Spiritum et sapientie et intellectus implorate,
et docebit vos omnem veritatem

Inno Jüngling man
Valeto undro domn Jüngling so fmd glul on
frigid, sus ubi all also + ingit og ra auf fuyod,
Das er nill so fast milt ffam zu ltern al fudroman
zu rina fonn fuyde rind b f ronn lbon amb
Luf der ringe og rinfid zu fign fonn. Dan der
Jungit waleto rind og m f viod all zu id gloll,
Jingom if gar grrid, das dir auf g d f on fud
Non Jodro man waleto viod: